2.3. PASLAUGOS GAVĖJAS įsipareigoja pateikti  PASLAUGOS TEIKĖJUI visą būtiną 

ekspozicijos seanso turinį reikalingą programavimui  tinkamai įvykdyti.  

3. ATSISKAITYMO IR APMOKĖJIMO TVARKA 

3.1. PASLAUGOS TEIKĖJO atliekama paslauga įkainojama 16 704,29 eurų su PVM (šešiolika 

tūkstančių septyni šimtai keturi eurai 29 centai). 

3.2. Už suteiktą paslaugą PASLAUGOS GAVĖJAS su PASLAUGOS TEIKĖJU atsiskaito per 15 

dienų pagal paslaugos teikėjo tinkamai parengtą ir paslaugos gavėjui pateiktą sąskaitą faktūrą ir 

pasirašytą perdavimo-priėmimo aktą, kai įvykdomi visi paslaugos teikėjo sutartiniai įsipareigojimai.